

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงทัศนียภาพน้ำสาธารณะประโยชน์บริเวณถนนเพลินพิทักษ์ "สระน้ำผาสุข"
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง เทศบาลนครตรัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑,๘๘๙,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
ปรับปรุงหนองน้ำสาธารณะประโยชน์บริเวณถนนเพลินพิทักษ์ พื้นที่ ๓-๓-๒๔ ไร่ เป็นสวนสาธารณะ/
สถานที่พักผ่อนหย่อนใจ โดยจัดทำเป็นลานพักผ่อน ศาลาพักผ่อน ทางเดินโดยรอบ งานจัดสวน ปลูกล
ต้นไม้ งานไฟฟ้าแสงสว่าง เป็นต้น ตามแบบแปลนของเทศบาลนครตรัง เลขที่ Ab/๒๕๖๓
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 ก.ค. 2565 เป็นเงิน ๑๓,๘๑๗,๐๓๘.๕๘ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
(เอกสารแนบ)
 - ๖.๒ _____
 - ๖.๓ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจตุรงค์ พุ่มนวล)
หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

ประธานกรรมการ

(นายชนันธร แก้วน้า)
สถาปนิกปฏิบัติการ

กรรมการ

(นางสาวพัชรินทร์ ยุ่งยั้ง)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หนองน้ำสาธารณะประโยชน์บริเวณถนนเพลินพิทักษ์ สระน้ำผาสุข โดยวิธีคัดเลือก /
งานปรับปรุงภูมิทัศน์(72.10.29.02)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,899,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป อาคาร คสล.ชั้นเดียว มีตลาดฟ้า ที่จอดรถ ศาลาพักผ่อนและทางเดินรอบหนองน้ำ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 กค 2565 เป็นเงิน 13,817,038.58 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.5 (ข)

6.5 รายงาน ปร.6

6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จตุรงค์ พุ่มนวล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าส่วนควบคุมการก่อสร้างฯ

7.2 พิชรินทร์ ยุงยัง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ชนินทร์ แก้วน้า กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกปฏิบัติการ

ชนินทร์ แก้วน้า

22 กรกฎาคม 2565 09:23:51

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หนองน้ำสาธารณะประโยชน์บนบริเวณถนนเพลินพิทักษ์ สระนำมาสุข โดยวิธีคัดเลือก/งานปรับปรุงภูมิทัศน์(72.10.29.02)

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบล ทับเที่ยง อำเภอ เมืองตรัง จังหวัด ตรัง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลนครตรัง เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ : มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง : เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารชั้นเดียวมีดาดฟ้า จำนวน 1.000 หลังละ 13,802,038.58 บาท	13,802,038.58	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	15,000.00	
สรุป	ราคากลาง	13,817,038.58	
	ราคากลาง (..... สิบสามล้านแปดแสนหนึ่งพันเจ็ดพันสามสิบแปดบาทสี่สิบแปดสตางค์)		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จากก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หนองน้ำสาธารณะในพื้นที่กษ. สระน้ำผาสุก โดยวิธีคัดเลือก/งานปรับปรุงภูมิทัศน์(72.10.29.02)

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง	จังหวัด	ตรัง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง เทศบาลนครตรัง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

ชุด

(จตุรงค์ พุ่มนวล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พิชรินทร์ ยุยง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชื่นธร แก้วน้ำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่นธร แก้วน้ำ

22 กรกฎาคม 2565 09:27:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หนองน้ำสาธารณะบริเวณถนนพหลโยธินพื้นที่ กษ สระนาผสุ โดยวิธีคัดเลือก / งานปรับปรุง (72.10.29.02)						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง	จังหวัด	ตรัง	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง					
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ เครื่องสูบน้ำอัตโนมัติ		รวม					15,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								15,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 15,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

จตุรงค์ พมพอล

22 กรกฎาคม 2565 13:35:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำอัตโนมัติ								
1.1	เครื่องสูบน้ำอัตโนมัติ 500 วัตต์ Q=70 ลิตร/นาที่ ระยะส่ง=24 ม.	1.000	เครื่อง	15,000.00		0.00	0.00	15,000.00	
	รวมค่าเครื่องสูบน้ำอัตโนมัติ	-	-	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

จัดพิมพ์โดย

22 กรกฎาคม 2565 13:35:58

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารชั้นเดียวมีดาดฟ้า			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หนองมาสาธารณประโยชน์บริเวณถนนพหลโยธิน(72.10.29.02)			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง			
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	27	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารชั้นเดียวมีดาดฟ้า เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินลงทุนจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	10,720,029.97	1.2875	13,802,038.58	
รวมค่าก่อสร้าง				13,802,038.58	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 13,802,038.58 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชินันธร แก้วนำ

22 กรกฎาคม 2565 09:25:58

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จากก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หนองน้ำสาธารณะบริเวณถนนเพลินพิทักษ์ สระน้ำผาสุก โดยวิธีคัดเลือก/งานรับเหมาก่อสร้าง (72.10.29.02)

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หมู่ที่	อำเภอ	เมือง	จังหวัด	ต้ง
แบบเลขที่						

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครต้ง / เทศบาลนครต้ง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 27 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

(จตุรงค์ พนมกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พิชรินทร์ ยุ้งยง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชนินทร์ แก้วนาค)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชนินทร์ แก้วนาค

22 กรกฎาคม 2565 09:25:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคารขึ้นเดียวมีดาดฟ้า

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ข้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงพื้นที่ดินหนองน้ำสาธารณะประโยชน์บริเวณถนนเพลินพิทักษ์ สระน้ำผาสุก โดยวิธีคัดเลือก / งานปรับปรุงภูมิทัศน์(72.10.29.02)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ทับเที่ยง อำเภอ เมืองตรัง จังหวัด ตรัง แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					7,388,232.35	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					2,814,262.39	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					47,917.65	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					376,477.00	
5	งานภูมิทัศน์		รวม					54,319.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 10,720,029.97 บาท ต่อ 1 หน่วย

chner แก้วน้ำ

22 กรกฎาคม 2565 09:24:16

กลุ่มงาน/งาน อาคารชั้นเดียวมีดาดฟ้า

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หนองน้ำสาธารณะประโยชน์บริเวณถนนเพลินพิทักษ์ สระน้ำผาสุข โดยวิธีคัดเลือก / งานปรับปรุงภูมิทัศน์ (72.10.29.02)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ทับเที่ยง อำเภอ เมืองตรัง จังหวัด ตรัง แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คว่ำสุด		ค่าแรงงาน		รวมคว่ำสุด และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม					38,821.58	
รวมคว่ำสุดและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								10,720,029.97	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 10,720,029.97 บาท ต่อ 1 หน่วย

จันทร์ แก้วน้ำ

22 กรกฎาคม 2565 09:24:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	-งานปรับพื้นที่	1,000	งาน	0.00	0.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
	-งานเจาะสำรวจดิน	1,000	จุด	0.00	0.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	
	-เสาเข็มตอกขนาด 0.26x0.26x5.00 ม.	77,000	ต้น	1,900.00	146,300.00	450.00	34,650.00	180,950.00	
	-เสาเข็มตอกขนาด 0.30x0.30x8.00 ม.	91,000	ต้น	4,100.00	373,100.00	800.00	72,800.00	445,900.00	
	-เสาเข็มตอกขนาด 0.40x0.40x8.00 ม.	24,000	ต้น	6,700.00	160,800.00	1,040.00	24,960.00	185,760.00	
	-งานเสกตีหัวเสาเข็มขนาด 0.26x0.26x5.00 ม.	77,000	ต้น	0.00	0.00	250.00	19,250.00	19,250.00	
	-งานเสกตีหัวเสาเข็มขนาด 0.30x0.30x8.00 ม.	91,000	ต้น	0.00	0.00	320.00	29,120.00	29,120.00	
	-งานเสกตีหัวเสาเข็มขนาด 0.40x0.40x8.00 ม.	24,000	ต้น	0.00	0.00	370.00	8,880.00	8,880.00	
	-คอนกรีตกำลังอัดประลัยอายุ 28 วัน (กก./ตร.ชม.) รูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 140 กก./ตร.ชม.	10,000	ลบ.ม.	1,721.16	17,211.60	306.00	3,060.00	20,271.60	

ชยันธร แก้วน้ำ

22 กรกฎาคม 2565 09:24:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตกำลังอัดปรีตยี่อายุ 28 วัน (กก./ตร.ชม.) รูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ชม.	445.000	ลบ.ม.	1,819.84	809,828.80	485.00	215,825.00	1,025,653.80	
	- ไม้แบบ	2,733.000	ตร.ม.	360.00	983,880.00	0.00	0.00	983,880.00	
	- ไม้เคร่า (30% ของไม้แบบสด)	819.000	ลบ.ฟ.	360.00	294,840.00	0.00	0.00	294,840.00	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	3,905.000	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	519,365.00	519,365.00	
	- ไม้ค้ำยัน	1,904.000	ต้น	40.00	76,160.00	0.00	0.00	76,160.00	
	- ตะปู	975.000	กก.	41.12	40,092.00	0.00	0.00	40,092.00	
	- ฟันลําเรีจรูป LL 300 กก./ตร.ม.	730.000	ตร.ม.	35.00	25,550.00	35.00	25,550.00	251,850.00	
	- ฟันลําเรีจ HOLLOW CORE LL 500 กก./ตร.ชม.	200.000	ตร.ม.	540.00	108,000.00	35.00	7,000.00	115,000.00	
	- ตะแกรงเหล็กลําเรีจรูป Dia. 4 มม. @ 0.20x0.20	730.000	ตร.ม.	32.71	23,878.30	5.00	3,650.00	27,528.30	
	#								
	- ตะแกรง Wire Mesh 6 มม. @ 0.20#	200.000	ตร.ม.	83.30	16,660.00	5.00	1,000.00	17,660.00	
	- แผนพลาสติกกรองพื้น	150.000	ตร.ม.	5.28	792.00	0.00	0.00	792.00	

ชนันธร แก้วนำ

22 กรกฎาคม 2565 09:24:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม. ยาว 10 เมตร	4.215	ตัน	35,530.84	149,762.49	0.00	0.00	149,762.49	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 10 เมตร	7.290	ตัน	36,178.97	263,744.69	0.00	0.00	263,744.69	
	- ค่าแรงผูกเหล็ก เส้นผ่านศูนย์กลางน้อยกว่า 10 มม.	11.505	ตัน	0.00	0.00	4,100.00	47,170.50	47,170.50	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 15 มม. ยาว 10 เมตร (1)	0.51	ตัน	28,941.12	1,475.99	0.00	0.00	1,476.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขอลอย SD.30 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. ยาว 10 เมตร	13.235	ตัน	29,577.11	391,453.05	0.00	0.00	391,453.05	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขอลอย SD.30 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. ยาว 10 เมตร	7.258	ตัน	30,375.70	220,466.83	0.00	0.00	220,466.83	
	- ค่าแรงผูกเหล็ก เส้นผ่านศูนย์กลางตั้งแต่ 10 มม. ถึง 16 มม.	20.544	ตัน	0.00	0.00	3,300.00	67,795.20	67,795.20	

chner แก้วน้ำ

22 กรกฎาคม 2565 09:24:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวขมขุย SD.30 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 20 มม. ยาว 10 เมตร	51.487	ตัน	30,071.03	1,548,267.12	0.00	0.00	1,548,267.12	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขมขุย SD.30 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 25 มม. ยาว 10 เมตร	1.173	ตัน	30,299.07	35,540.81	0.00	0.00	35,540.81	
	- คาน้ำเหล็กเส้นผ่านศูนย์กลางตั้งแต่ 19 มม. ขึ้นไป	52.600	ตัน	0.00	0.00	2,900.00	152,540.00	152,540.00	
	- เหล็กตัวดี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 100 x 50 x 20 x 3.2 มม. ยาว 6 เมตร นน. 34 กก./ทอน	64.000	ทอน	1,205.61	77,159.04	0.00	0.00	77,159.04	
	- คาน้ำประกอบโครงหลังคา ทั่วไป (ทรงปั้นหย)	2,508.000	กก.	0.00	0.00	10.00	25,080.00	25,080.00	
	- เหล็กกล่อง 1"x1" หนา 2.3 มม	400.000	กก.	38.28	15,312.00	0.00	0.00	15,312.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	2,504.000	กก.	46.73	117,011.92	0.00	0.00	117,011.92	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-		240,277.87	6,098,036.63	47,044.00	1,290,195.70	7,388,232.35	

ชยันธร แก้วน้ำ

22 กรกฎาคม 2565 09:24:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา ศาลาพักผ่อน 2 หลัง								
	- หลังคาชิงเกิ้ลรูฟ	105,000	ตร.ม.	850.00	89,250.00	0.00	0.00	89,250.00	
	- ยอดประดับหลังคาไฟเบอร์กลาส ทำสี (ตามแบบ)	2,000	ตัว	5,000.00	10,000.00	500.00	1,000.00	11,000.00	
	- ค้ำยันไฟเบอร์กลาส ทำสี (ตามแบบ)	16,000	ตัว	1,000.00	16,000.00	200.00	3,200.00	19,200.00	
	งานฝ้าเพดานและเพดาน								
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.	177,500	ตร.ม.	110.96	19,695.40	75.00	13,312.50	33,007.90	
	ชนิดธรรมดา ขนาด 1.20x2.40 ม.								
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม.								
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.	43,800	ตร.ม.	146.47	6,415.38	75.00	3,285.00	9,700.39	
	ชนิดทึบขึ้น ขนาด 1.20x2.40 ม.								
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม.								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผ่าตัดไม้ระแนง กว้าง 7.5 ซม. หนา 0.8 ซม. ลายไม้ สีซีเมนต์ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ๑ 0.40x1.00#	86,960	ตร.ม.	199.29	17,330.25	75.00	6,522.00	23,852.26	
	- ฝ้าฉาบปูนโครงสร้างฉาบปูนผิวซีเมนต์ขัดมันเรียบผสม น้ำยากันซึม	41,890	ตร.ม.	99.40	4,163.86	94.00	3,937.66	8,101.53	
	งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ								
	- ผนังก่ออิฐบดกลึงสามัญ (ก่อครึ่งแผ่น)	280,730	ตร.ม.	240.76	67,588.55	89.00	24,984.97	92,573.52	
	- ผนังก่ออิฐบดกลึงสามัญ (ก่อเต็มแผ่น)	65,890	ตร.ม.	496.40	32,707.79	167.00	11,003.63	43,711.43	
	- เสาคอนกรีตคานทับหลัง ค.ส.ล. (ก่อครึ่งแผ่น ขนาด 7.5x10 ซม.)	183,500	เมตร	114.75	21,056.62	44.00	8,074.00	29,130.63	
	- เสาคอนกรีตคานทับหลัง ค.ส.ล. (ก่อเต็มแผ่น ขนาด 15x10 ซม.)	87,200	เมตร	159.92	13,945.02	62.00	5,406.40	19,351.42	
	- ผนังก่ออิฐบล็อก ขนาด 19 x 19 x 8 ซม.	930	ตร.ม.	1,328.73	1,235.71	150.00	139.50	1,375.22	

ชินันธร แก้วน้ำ

22 กรกฎาคม 2565 09:24:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อกชนิดช่องลมระบายอากาศ ขนาด 0.19x0.19x0.09 ม. งานตกแต่งผิวผนัง (ที่ไม่เกี่ยวข้องกับงานปูนฉาบ)	3,200	ตร.ม.	420.70	1,346.24	100.00	320.00	1,666.24	
	- ปูนทรายสำหรับรองพื้นบัวสตูดิโอสำเร็จรูป (หนา 1.5 ซม.)	130.520	ตร.ม.	79.18	10,334.57	0.00	0.00	10,334.57	
	- ผนังบุกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค ชนิดผิวมัน ขนาด 12"x24"	130.520	ตร.ม.	217.75	28,420.73	181.00	23,624.12	52,044.85	
	- ผนังบุหินเทียมสำเร็จรูป	85.840	ตร.ม.	1,036.15	88,943.14	220.00	18,884.80	107,827.92	
	- ผนังฉาบปูนทำผิวกรวดกลาง สีส้ม (รวมปูนทรายรองพื้น) ทาน้ำยาเคลือบโสีกันซึมสูตรน้ำ TOA200 หรือคุณภาพเทียบเท่า	20.700	ตร.ม.	211.81	4,384.46	121.00	2,504.70	6,889.17	
	- ผนังฉาบปูนทำผิวกรวดกลาง สีเทา (รวมปูนทรายรองพื้น) ทาน้ำยาเคลือบโสีกันซึมสูตรน้ำ TOA200 หรือคุณภาพเทียบเท่า	64.730	ตร.ม.	211.81	13,710.46	121.00	7,832.33	21,542.79	

จันทร์ แก้วน้ำ

22 กรกฎาคม 2565 09:24:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-ไม่สังเคราะห์ตกแต่งผนัง ชนิด Wood Plastic Composite ความกว้างไม่น้อยกว่า 50 มม. ความหนาไม่น้อยกว่า 20 มม. รวมค่าแรงติดตั้ง	6.120	ตร.ม.	2,138.88	13,089.94	0.00	0.00	13,089.95	
	งานปูนฉาบ								
	- งานฉาบปูนผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.)	261.020	ตร.ม.	79.18	20,667.56	82.00	21,403.64	42,071.20	
	ผนังภายในอาคาร								
	- งานฉาบปูนผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.)	10.200	ตร.ม.	79.18	807.63	82.00	836.40	1,644.04	
	ผนังภายนอกอาคาร								
	- งานฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	37.780	ตร.ม.	99.40	3,755.33	100.00	3,778.00	7,533.33	
	(ฉาบปูนผิวเรียบตามข้อบังคับระเบียบ สสท. กทม.)								
	ทำน้ายาเคลือบสีกันซึม TOA200 หรือเทียบเท่า								
	- งานฉาบปูนผิวเรียบ	422.950	ตร.ม.	100.09	42,333.06	87.00	36,796.65	79,129.72	
	(ฉาบปูนผิวเรียบตามข้อบังคับระเบียบ สสท. กทม.)								
	ผสมสีฝุ่นสีดำ ทำน้ายาเคลือบสีกันซึม TOA200 หรือเทียบเท่า								
	งานตกแต่งผิวพื้น								

ชั้นนสร แกวน้ำ

22 กรกฎาคม 2565 09:24:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้น ค.ส.ล. ทำผิวกรวดกลาง หน้ายาเคลือบสีกันซึมสูตรน้ำ TOA200 หรือเทียบเท่า	200.240	ตร.ม.	285.32	57,132.47	99.00	19,823.76	76,956.24	
	- พื้น ค.ส.ล. ทำผิวซีเมนต์ขัดมันเรียบ ผสมน้ำยากันซึม ผสมสีแผ่นสีดำ หน้ายาเคลือบสีกันซึมสูตรน้ำ TOA200 หรือเทียบเท่า	424.100	ตร.ม.	122.07	51,769.88	82.00	34,776.20	86,546.09	
	- พื้น ผนัง ค.ส.ล. ทำผิวหินขัด หน้ายาเคลือบสีกันซึมสูตรน้ำ TOA200 หรือเทียบเท่า	43.520	ตร.ม.	242.03	10,533.14	153.00	6,658.56	17,191.71	
	- ปูนทรายรองพื้นปรับระดับ หน้า 3 ซม. (งานกรวดล่าง+งานหินขัด)	306.300	ตร.ม.	108.12	33,117.15	0.00	0.00	33,117.16	
	- พื้น ค.ส.ล. ทำผิวคอนกรีตพิมพ์ลายในที่ งานผิวพื้นด้วยวัสดุแผ่นชนิดต่าง ๆ ยึดด้วยปูนทราย	219.200	ตร.ม.	336.96	73,861.63	124.76	27,347.39	101,209.02	

จันทร์ แก้วนำ

22 กรกฎาคม 2565 09:24:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้น ค.ส.ล. ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ชนิดผิวมัน ขนาด 24"x24"	177.810	ตร.ม.	258.27	45,922.98	184.00	32,717.04	78,640.03	
	- พื้น ค.ส.ล. ปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 8"x8"	43.320	ตร.ม.	642.88	27,849.56	201.00	8,707.32	36,556.88	
	- พื้น ค.ส.ล. ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ชนิดผิวด้าน กันลื่น ขนาด 12"x 12"	34.200	ตร.ม.	398.38	13,624.59	184.00	6,292.80	19,917.40	
	- ปูนทรายรองพื้นสำหรับปูวัสดุแผ่นพื้นสำเร็จรูป (หนา 3 ซม.)	34.560	ตร.ม.	108.12	3,736.62	0.00	0.00	3,736.63	
	- บัวขอบพื้นขนาด 10x300x1.2 ซม. ชนิดรองพื้น ของ สมาร์ทวูด เอสซีจี เมอร์ธา หรือเทียบเท่า	78.000	เมตร	37.66	2,937.48	45.00	3,510.00	6,447.48	

จันทร์ แก้วน้ำ

22 กรกฎาคม 2565 09:24:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้น ค.ส.ล. ปูกระเบื้องขนาด 6"x6" กระเบื้องเนื้อพอร์ซเลนเผาไฟสูงชนิดพิมพ์ลาย ผ่านการเผาที่อุณหภูมิมากกว่า 1,300 องศาเซลเซียส อัตราการดูดซึมน้ำต่ำกว่า 0.5% ความหนาไม่น้อยกว่า 9 มม. รับประกันไม่เกิดเชื้อราในกระเบื้องตลอดการใช้งาน (ไม่รวมปูนทรายปรับระดับ)	170,680	ตร.ม.	921.33	157,252.60	159.00	27,138.12	184,390.72	
				795.89	225,348.29	159.00	45,019.26	270,367.55	
	- พื้น ค.ส.ล. ปูกระเบื้องขนาด 4"x4" กระเบื้องเนื้อพอร์ซเลนเผาไฟสูงชนิดไม่เคลือบผิวหน้า ผ่านการเผาที่อุณหภูมิมากกว่า 1,300 องศาเซลเซียส อัตราการดูดซึมน้ำต่ำกว่า 0.5% ความหนาไม่น้อยกว่า 9 มม. รับประกันไม่เกิดเชื้อราในกระเบื้องตลอดการใช้งาน (ไม่รวมปูนทรายปรับระดับ) งานประติมากรรมต่าง ของแสงและช่องระบายอากาศ	283,140	ตร.ม.						

จันทร์ แก้วน้ำ

22 กรกฎาคม 2565 09:24:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประดับบานประตู ติดตาย 2 ข้าง รวมค่าแรงติดตั้ง	1,000	ชุด	21,000.00	21,000.00	0.00	0.00	21,000.00	
	- ประดับบานเปิดเดี่ยว โฟลิดอร์รีนผิวลายไม้ พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด รวมค่าแรงติดตั้ง	3,000	ชุด	6,500.00	19,500.00	0.00	0.00	19,500.00	
	- ประดับบานเลื่อนแบบรางแขวน โฟลิดอร์รีนผิวลายไม้ พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด รวมค่าแรงติดตั้ง	1,000	ชุด	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	
	- หน้าต่างบานเลื่อนคู่ ติดตาย 2 ข้าง รวมค่าแรงติดตั้ง	2,000	ชุด	14,500.00	29,000.00	0.00	0.00	29,000.00	
	- เหล็กตัดหน้าต่าง	2,000	ชุด	4,698.44	9,396.88	0.00	0.00	9,396.88	
	- งานทาสีเหล็กตัดหน้าต่าง	6,680	ตร.ม.	57.30	382.76	38.00	253.84	636.60	
	- ประดับสแตนเลสบาน ชนิดใบสแตนเลสสีบลังโปร่งบน (ชนิดไขมีดตั้ง) ติดตั้งพร้อมอุปกรณ์ตามมาตรฐานครบชุด รวมค่าแรง งานตกแต่งวัสดุผิวบันได	1,000	ชุด	53,970.00	53,970.00	0.00	0.00	53,970.00	

chner แก้วน้ำ

22 กรกฎาคม 2565 09:24:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- จมูกบันได พื้น ค.ส.ล. ทำผิวกรวดล้างแบ่งเส้น PVC.(แบ่งแนวเส้นตรง)	96.150	ตร.ม.	310.37	29,842.07	99.00	9,518.85	39,360.93	
	- พื้นชั้นบันไดและฐานพักกระเบื้องดินเผา ขนาด 8"x8" (แนวสลับกรวดล้าง)	17.900	ตร.ม.	557.81	9,984.79	201.00	3,597.90	13,582.70	
	- บุนทรายรองพื้นสำหรับวัสดุแผ่นพื้นสำเร็จรูป หน้า 3 ซม. (งานกรวดล้าง+กระเบื้องดินเผา) งานลูกกรงและราวบันได	114.050	ตร.ม.	108.12	12,331.08	0.00	0.00	12,331.09	
	- ราวจับสแตนเลส คค.2นิ้ว เกรด 304 หน้า 1.2 มม. พร้อมอุปกรณ์ตามแบบ	20.600	ม.	282.10	5,811.26	0.00	0.00	5,811.26	
	งานทำราวบันไดและลูกกรงกันตก								
	- ราวลูกกรงกันตกสแตนเลส 01	10.800	ม.	1,878.68	20,289.74	0.00	0.00	20,289.74	
	- ราวลูกกรงกันตกสแตนเลส 02	38.630	ม.	1,878.68	72,573.40	0.00	0.00	72,573.41	
	- ราวลูกกรงกันตกสแตนเลส 03 ยาว 1.25 ม.	1.000	ชุด	2,508.83	2,508.83	0.00	0.00	2,508.83	
	- ราวลูกกรงกันตกเหล็กชุบสี 04	658.760	ม.	780.76	514,333.45	0.00	0.00	514,333.46	

ธนันธร แก้วนำ

22 กรกฎาคม 2565 09:24:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ราวลูกกรงกันตกสแตนเลส ทางลาด 01	7.700	ม.	1,625.28	12,514.65	0.00	0.00	12,514.66	
	- ราวจับทางลาด 01 (ส่วนที่ยึดติดกับผนัง)	12.000	ม.	265.20	3,182.40	0.00	0.00	3,182.40	
	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- โถส้วมนั่งราบ สุขภัณฑ์ขึ้นเดียวประหยัดน้ำ	4.000	ชุด	4,290.00	17,160.00	450.00	1,800.00	18,960.00	
	แบบกดบน ระบบ Dual Flush ฟารองนั่งทรง Elongate สีขาว								
	- โถส้วมนั่งราบสุขภัณฑ์ขึ้นเดียวประหยัดน้ำ	1.000	ชุด	4,290.00	4,290.00	450.00	450.00	4,740.00	
	แบบกดบน ระบบ Dual Flush								
	พร้อมฝารองนั่งราบแบบกันกระแทกสีขาว(สุขภัณฑ์สำหรับผู้สูงอายุหรือผู้พิการ)								
	- ชุดสายชำระสแตนเลส 304 พร้อมที่แขวนหัวฉีด	5.000	ชุด	618.00	3,090.00	35.00	175.00	3,265.00	
	- กระจกอ่างล้างหน้า ขนาด 0.60x0.80 ซม.	6.000	ชุด	298.00	1,788.00	70.00	420.00	2,208.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝังเคาเตอร์ สีขาว	5.000	ชุด	1,030.00	5,150.00	450.00	2,250.00	7,400.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง สีขาว	1.000	ชุด	728.97	728.97	450.00	450.00	1,178.97	

chner แก้วน้ำ

22 กรกฎาคม 2565 09:24:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กอกันน้ำองกลางหนา เซรามิคควาล์วสีโครเมียม (แบบกานโยกหรือกานหมุน)	6.000	ชุด	399.00	2,394.00	0.00	0.00	2,394.00	
	- สะตือองกลางหนาแบบกด สำหรับสะตือบ่าเล็ก (สีน้ำตาล) สีโครเมียม	6.000	ชุด	358.00	2,148.00	0.00	0.00	2,148.00	
	- ท่อน้ำทิ้งองกลางหนา	6.000	ชุด	698.00	4,188.00	0.00	0.00	4,188.00	
	กระบอกผลิตจากทองเหลือง/สีโครเมียม พร้อมท่อต่อยาว	6.000	ชุด	158.00	948.00	0.00	0.00	948.00	
	- สายน้ำดีองกลางหนา สแตนเลสแบบถัก ขนาด 1/2" ยาว 20 นิ้ว	10.000	ชุด	208.00	2,080.00	35.00	350.00	2,430.00	
	- STOP VALE ขนาด 1/2" แบบเข้า 1 ออก 1 Single Control ผลิตจากทองเหลือง/สีโครเมียม	2.000	ชุด	887.85	1,775.70	450.00	900.00	2,675.70	
	- โป๊สสภาวะชายสีขาว	2.000	ชุด	828.00	1,656.00	0.00	0.00	1,656.00	
	- ฟลัชวาล์วโอบัสสภาวะชาย ชนิดท่อโค้ง	2.000	ชุด	1,170.00	2,340.00	0.00	0.00	2,340.00	
	- ท่อน้ำทิ้งทองเหลืองชุบโครเมียม	3.000	ชุด	126.17	378.51	25.00	75.00	453.51	
	- กอกันน้ำเดียวติดผนัง คอสัน เซรามิคควาล์ว								

ชั้นสร แก้วน้ำ

22 กรกฎาคม 2565 09:24:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะแกรงกันกลิ่น	5.000	ชุด	308.00	1,540.00	75.00	375.00	1,915.00	
	สแตนเลสทรงเหลี่ยมหนา 3" สำหรับเชื่อมต่อ PVC หนา 3" สีสกรีน+ติดตั้ง P-TRAP								
	- รางระบายน้ำสแตนเลส หนา 1.2 มม.(ตามแบบ)	4.400	ม	1,200.00	5,280.00	360.00	1,584.00	6,864.00	
	- ฝาครอบท่อระบายน้ำทึบแกรนิตดำ	5.200	ม	4,039.80	21,006.96	0.00	0.00	21,006.96	
	- TOP ขอบบนโถปัสสาวะบุหินแกรนิตดำ	2.600	ม	475.52	1,236.35	0.00	0.00	1,236.35	
	- ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป 30MFF	4.000	ห้อง	13,900.00	55,600.00	800.00	3,200.00	58,800.00	
	WILLY/ELITE/PERSTOP (แบบเต็มห้อง)								
	- ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป 30MFF	1.000	แผ่น	10,500.00	10,500.00	650.00	650.00	11,150.00	
	WILLY/ELITE/PERSTOP (แผ่นเก็บ)								
	- รางจับบ่อน้ำผู้พิพลาฟ (รางจับในแนวราบ)	1.000	ชุด	490.00	490.00	0.00	0.00	490.00	
	รวมค่าแรงติดตั้ง								
	- รางจับบ่อน้ำผู้พิพลาฟ	1.000	ชุด	480.00	480.00	0.00	0.00	480.00	
	(รางจับในแนวตั้งแบบตัว L) รวมค่าแรงติดตั้ง								

จันทร์ แก้วน้ำ

22 กรกฎาคม 2565 09:24:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ราวจับพองน้ำพุพหลาพ (ราวจับบริเวณอ่างล้างหน้า) รวมค่าแรงติดตั้ง งานทาสี	2,000	ชุด	470.00	940.00	0.00	0.00	940.00	
	- งานทาสี สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาภายนอก (ปูนใหม่) เกรดที่ 1 (ประเภทกึ่งเงา)	10,200	ตร.ม.	67.23	685.74	34.00	346.80	1,032.55	
	- งานทาสี สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาภายใน (ปูนใหม่) เกรดที่ 1 (ประเภทกึ่งเงา)	261,020	ตร.ม.	60.97	15,914.38	34.00	8,874.68	24,789.07	
	- งานทาสีอะคริลิก 100% ชนิดทาภายใน ประเภททั่วไปทั่วไป (ทาสีเฟดาม)	212,300	ตร.ม.	49.17	10,438.79	34.00	7,218.20	17,656.99	
	- งานทาสีสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (โครมหลังคา)	132,480	ตร.ม.	57.30	7,591.10	38.00	5,034.24	12,625.34	
	งานป้ายโครงการสวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ								
	- ตราสัญลักษณ์สวนสาธารณะ ยกขอบ 1" กีดการลดลงสัดตามแบบ ติดตั้งลอยจากพื้นหลัง 1"	1,000	ชุด	13,800.00	13,800.00	4,000.00	4,000.00	17,800.00	
	- บัวปูนปั้นสีทอง (ครอบตราสัญลักษณ์)	4,300	ม.	320.00	1,376.00	200.00	860.00	2,236.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฐานตราสัญลักษณ์ฯ ปูนปั้น ทาสีเทาอ่อน	4.000	ม.	220.00	880.00	80.00	320.00	1,200.00	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	19.000	ตร.ม.	68.00	1,292.00	100.00	1,900.00	3,192.00	
	- ผึงทาสีทอง	2.000	ตร.ม.	59.00	118.00	34.00	68.00	186.00	
	- ป้ายหินแกรนิต แดงอินเดีย ตัวอักษร กัศกรตทาสีทอง	17.000	ตร.ม.	3,260.00	55,420.00	350.00	5,950.00	61,370.00	
	- ตัวอักษร	1.000	ชุด	14,400.00	14,400.00	0.00	0.00	14,400.00	
	"โครงการสวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ" - ตัวอักษร	1.000	ชุด	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	"เนื่องในโอกาสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก พุทธศักราช ๒๕๖๒" - ตัวอักษร "เทศบาล/อบต.....", "อำเภอ.....จังหวัด....."	1.000	ชุด	4,500.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	- บัวปูนปั้น ทาสีเทาอ่อน (ฐานป้าย) งานเบ็ดเตล็ด	13.400	ม.	250.00	3,350.00	100.00	1,340.00	4,690.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ป้ายสัญลักษณ์ห้องน้ำสแตนเลสยกขอบ รูปสี่เหลี่ยม รวมค่าแรงติดตั้ง	1.000	ชุด	290.00	290.00	0.00	0.00	290.00	
	- ป้ายสัญลักษณ์ห้องน้ำสแตนเลสยกขอบ รูปสี่เหลี่ยม รวมค่าแรงติดตั้ง	1.000	ชุด	290.00	290.00	0.00	0.00	290.00	
	- ป้ายที่จอดรถคนพิการ รวมค่าแรงติดตั้ง	1.000	ชุด	540.00	540.00	0.00	0.00	540.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	234,282.39	2,343,463.87	13,657.76	470,798.26	2,814,262.39	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานเดินท่อน้ำโสโครก น้ำทิ้ง PVC ชั้น 8.5								
	- ท่อ PVC Dia 1 1/2"	6.000	เมตร	33.64	201.84	30.00	180.00	381.84	
	- ท่อ PVC Dia 2"	15.000	เมตร	53.03	795.45	40.00	600.00	1,395.45	
	- ท่อ PVC Dia 3"	35.000	เมตร	116.35	4,072.25	75.00	2,625.00	6,697.25	
	- ท่อ PVC Dia 4"	31.000	เมตร	188.55	5,845.05	100.00	3,100.00	8,945.05	

จันทร์ แก้วน้ำ

22 กรกฎาคม 2565 09:24:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC Dia 6 "	13,000	เมตร	400.00	5,200.00	200.00	2,600.00	7,800.00	
	- FCO (Floor Clean Out) ขนาด 3 นิ้ว	2,000	ตัว	140.00	280.00	100.00	200.00	480.00	
	- FCO (Floor Clean Out) ขนาด 4 นิ้ว	2,000	ตัว	170.00	340.00	75.00	150.00	490.00	
	- ค่าขุดต่อ อุปกรณ์ เหล็กยึดท่อ ทดสอบ ทำความสะอาดและทดสอบเสถียรภาพ รวมค่าแรง ท่อระบายน้ำ PVC.	1,000	EACH	9,427.26	9,427.26	0.00	0.00	9,427.26	
	งานเดินท่อประปา PVC. ชั้น 13.5								
	- ท่อ PVC. Dia 1/2"	107,000	เมตร	14.13	1,511.91	0.00	0.00	1,511.91	
	- ท่อ PVC. Dia 1"	89,000	เมตร	26.63	2,370.07	0.00	0.00	2,370.07	
	- ท่อ PVC. Dia 1 1/4"	15,000	เมตร	30.84	462.60	0.00	0.00	462.60	
	- ท่อ PVC. Dia 1 1/2"	43,000	เมตร	39.72	1,707.96	0.00	0.00	1,707.96	
	- ประตูน้ำ (Gate valve) Dia 1"	6,000	ตัว	290.00	1,740.00	30.00	180.00	1,920.00	

จันทร์ แก้วน้ำ

22 กรกฎาคม 2565 09:24:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- คาบต่อ อุปกรณ์ เหล็กยึดท่อ ทดสอบ ทำความสะอาดและทาสีสัญลักษณ์ รวมค่าแรง ท่อน้ำประปา PVC. รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	1,000	EACH	4,328.26	4,328.26	0.00	0.00	4,328.26	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-		15,258.41	38,282.65	650.00	9,635.00	47,917.65	
	- เสาไฟ POST TOP ความสูง 12 เมตร พร้อมอุปกรณ์และฐานเสาไฟพร้อมแวนติด 6. ดวงโคม อุปกรณ์ครบชุด	2,000	ชุด	28,000.00	56,000.00	2,500.00	5,000.00	61,000.00	
	- สายไฟชนิด CV ขนาด 2x4 ตร.มม. - ท่อ HDPE ขนาด 32 ตร.มม. - หัวงูเหล็กขนาด 32 มม. - ชุดควบคุมไฟฟ้าแสงสว่าง พร้อมอุปกรณ์ ประกอบ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	50,000 80,000 2,000 1,000	เมตร เมตร อัน ชุด	90.00 42.00 150.00 20,000.00	4,500.00 3,360.00 300.00 20,000.00	22.00 19.00 80.00 1,500.00	1,100.00 1,520.00 160.00 1,500.00	5,600.00 4,880.00 460.00 21,500.00	

จันทร์ แก้วน้ำ

22 กรกฎาคม 2565 09:24:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมฉายชนิดหลอด LED ขนาด 300 วัตต์	12.000	ชุด	4,200.00	50,400.00	600.00	7,200.00	57,600.00	
	- สายไฟฟ้าชนิด CV 2 x 2.5 ตร.มม.	30.000	เมตร	57.00	1,710.00	10.00	300.00	2,010.00	
	- ชุดเสาไฟโซลาเซลล์ 360 องศาความสูงไม่น้อยกว่า 3 เมตร ขนาดไม่น้อยกว่า 300 วัตต์อุปกรณ์ครบชุด	23.000	ชุด	3,590.00	82,570.00	550.00	12,650.00	95,220.00	
	- โคมดาวน์ไลท์ชนิด LED 10 วัตต์ ขนาด 10 นิ้ว	8.000	ชุด	399.00	3,192.00	165.00	1,320.00	4,512.00	
	- ชุดโคมไฟกิ่งติดผนังพร้อมหลอดชนิด LED ขนาด 50 วัตต์	8.000	ชุด	320.00	2,560.00	115.00	920.00	3,480.00	
	- โคมไฟ Folding ชนิด LED 200 วัตต์	4.000	ชุด	1,635.00	6,540.00	300.00	1,200.00	7,740.00	
	- ชุดโคมไฟ Pole Light เสาสูง 3 ม. ชนิดหลอดไฮเพรสเซอร์ 80 วัตต์	4.000	ชุด	7,500.00	30,000.00	550.00	2,200.00	32,200.00	
	- โคมดาวน์ไลท์ ชนิด LED 18 วัตต์ หนักากสีเหลี่ยมจัตุรัส	6.000	ชุด	399.00	2,394.00	115.00	690.00	3,084.00	
	- โคมดาวน์ไลท์ ชนิด LED ขนาด 50 วัตต์	11.000	ชุด	275.00	3,025.00	115.00	1,265.00	4,290.00	

ชินันธร แก้วนำ

22 กรกฎาคม 2565 09:24:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมไฟดาวน์ไลท์แบบลอยทรงกระบอก ขนาด 4 นิ้ว ชนิด 18 วัตต์	7,000	ชุด	250.00	1,750.00	115.00	805.00	2,555.00	
	- เตาไฟฟ้าแบบกราวด์คูพรอมอุปกรณ์	11,000	ตัว	130.00	1,430.00	90.00	990.00	2,420.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้า	13,000	ตัว	32.00	416.00	80.00	1,040.00	1,456.00	
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์ชนิด 3 เฟส 24 ช่อง พร้อมเมน 60 แอมป์	1,000	ชุด	8,300.00	8,300.00	1,500.00	1,500.00	9,800.00	
	- ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ 1 ขั้ว 15 แอมป์	20,000	ตัว	1,120.00	22,400.00	80.00	1,600.00	24,000.00	
	- สายไฟชนิด NYY 4x16 ตร.มม.	30,000	ม.	226.00	6,780.00	40.00	1,200.00	7,980.00	
	- สายไฟชนิด NYY 2x4 ตร.มม.	80,000	ม.	81.00	6,480.00	15.00	1,200.00	7,680.00	
	- สายไฟชนิด NYY 2x2.5 ตร.มม.	50,000	เมตร	57.00	2,850.00	14.00	700.00	3,550.00	
	- ท่อ HDPE ขนาด 25 มม.	60,000	เมตร	20.00	1,200.00	18.00	1,080.00	2,280.00	
	- สาย THW ขนาด 1.5 ตร.มม.	210,000	ม.	5.00	1,050.00	5.00	1,050.00	2,100.00	
	- สาย THW ขนาด 2.5 ตร.มม.	300,000	ม.	8.00	2,400.00	7.00	2,100.00	4,500.00	

ชั้นนสร แก้วน้ำ

22 กรกฎาคม 2565 09:24:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- ท่อ PVC สีเหลืองขนาด 15 มม. - คู่มือขนาด 4 x 6 นิ้ว พร้อม เซอร์กิตเบรกเกอร์ 2 ขั้ว 15 แอมป์ และเต้ารับแบบคาร์วูด 1 ตัว(ติดตั้งที่ศาลา) รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	160.000	เมตร	6.25	1,000.00	20.00	3,200.00	4,200.00	
		2.000	ชุด	80.00	160.00	110.00	220.00	380.00	
		-	-	76,972.25	322,767.00	8,735.00	53,710.00	376,477.00	
	งานภูมิทัศน์	11.260	ลบ.ม.	150.00	1,689.00	0.00	0.00	1,689.00	
	- หนาดินปลูกต้นไม้ - ปูอิฐภาพผสมแสงสหรับปูชมพระราถลับ (กระสอบใหญ่) - ต้นรวงผึ้ง ขนาดลำต้นไม่น้อยกว่า 3 นิ้ว ความสูงประมาณ 3.00-3.50 ม. - ต้นเฟื่องฟ้าสูง ขนาด 15 นิ้ว สูงประมาณ 0.60- 0.70 ม. คละสี	50.000	ถุง	60.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
		2.000	ต้น	16,000.00	32,000.00	3,000.00	6,000.00	38,000.00	
		58.000	ต้น	150.00	8,700.00	45.00	2,610.00	11,310.00	

ชยันธร แก้วน้ำ

22 กรกฎาคม 2565 09:24:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- ไม้ค้ำยัน ไม้ คทก. 3-4 นิ้ว	8,000	ต้น	40.00	320.00	0.00	0.00	320.00	
	รวมค่างานภูมิทัศน์	-	-	16,600.00	45,709.00	3,045.00	8,610.00	54,319.00	
	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	- ฝังบำบัดน้ำเสียชนิดไม่เติมอากาศ(Septic- Anaerobic Filter)	2,000	ชุด	15,907.23	31,814.46	0.00	0.00	31,814.46	
	- บ่อซีเมนต์	2,000	ชุด	1,213.56	2,427.12	0.00	0.00	2,427.12	
	- ฝังเก็บน้ำ ขนาด 100 ลบ.ม.	2,000	ถัง	2,290.00	4,580.00	0.00	0.00	4,580.00	
	รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	-	19,410.79	38,821.58	0.00	0.00	38,821.58	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								10,720,029.97	

จันทร์ แก้วน้ำ

22 กรกฎาคม 2565 09:24:16